关于举行广东省大学生党员代表座谈会的通知

各有关高校团委：

为真实地掌握广东大学生的现状与发展情况，了解他们的所思所想，把握大学生关心的热点、难点问题，引导广东大学生关注党的十七大。省学联将举行广东省大学生党员代表座谈会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
10月9日（星期二）下午3:00（2:40签到完毕）
二、会议地点

中山大学（大学城校区）图书馆一楼会议室
三、参加人员

大学城10所高校学生代表。名额分配如下：
中山大学（4人，其中政务学院1人）、华南理工大学(3人)、广州中医药大学(3人)、华南师范大学(3人)、广东工业大学(3人)、广东外语外贸大学(3人)、广东药学院(2人)、广州大学(2人)、星海音乐学院(2人)、广州美术学院(2人)。
四、工作要求

1、请各校按照要求于10月8日下午5:00前将《座谈会回执》（附件3）传真到团省委学校部，并通知参会代表10月9日下午2:40分前到会议地点参会。
2、每校团委按照《座谈会学生发言方向》（附件2）中的要求，落实1名主要发言学生，并对该学生发言稿进行把关，发言时间控制在5分钟之内。

3、请全部参加会议的学生代表，在自由发言阶段准备3－5分钟的发言。主要内容：1、对十七大的认识；2、希通过十七大代表转达的心声或建议。
4、参加会议的学生代表组成要考虑：1、男女生代表的构成，每个高校必须选派1名以上女生；2、博士生、硕士生和本科生代表的构成；3、学校一级的团学干部和基层的团学党员代表的构成。
联系人：江凯涛、章奕贵

电话：87185614、87195615（传真）

邮箱：tswxxb3@163.com
附件：1、座谈会主要议程；
2、座谈会学生发言方向；
3、座谈会回执。

团省委学校部

省学联秘书处

二〇〇七年十月六日

附件1：

座谈会主要议程

时间：10月9日下午15:00

地点：中山大学（大学城校区）图书馆一楼会议室
主要议程：

1、高校学生党员代表发言

2、十七大代表谭君铁同志（团省委书记）与学生代表交流（自由发言）
附件2：

座谈会学生发言方向

	学 生 构 成
	姓名
	性别
	职  务
	发 言 方 向

	学生干部标兵；

	全国学联副主席，中山大学学生会主席（全国优秀学生干部标兵）
	①从全国学联副主席的角度出发，介绍党召开十七大的深刻和全局意义，②并谈谈如何在我省大学生党员中掀起喜迎十七大的热潮，配合十七大的召开

	全国优秀团员

	广东外语外贸大学
	①从一名团员的角度出发，谈谈共青团作为党坚定的后备军所起到的作用，②并就应如何结合高校团委工作的实际，提高团员大学生对党工作的积极性提出建议

	学联干部代表

	广东省学联执行主席
	①从学联主席代表角度谈谈如何号召大学生关注党的十七大，②并重点谈省学联开展的迎接十七大的相关工作

	团委干部骨干代表

	广东工业大学大学团委干部
	①从团委学生干部骨干工作出发，介绍团员大学生近期的动态，②结合个人角度，谈谈迎接十七大，基层团委工作的要求

	学生会干部骨干代表

	广州大学学生会干部骨干
	①从学生会干部骨干工作出发，介绍高校大学生近期的动态，②结合个人角度，谈谈迎接十七大，高校学生工作的要求

	基层学生干部代表

	广州中医药大学  学院学生团委副书记
	①从基层学生干部出发，介绍广大学生的思想动态②结合个人角度，谈谈对迎接十七大、把握广大学生思想动态工作的建议

	研究生代表

	华南理工大学研究生代表
	从研究生的角度出发，谈谈研究生对十七大的看法

	本科生代表

	华南师范大学本科生代表
	从本科生的角度出发，谈谈本科生对十七大的看法

	青年理论与时政（或马克思主义理论）研修班代表

	中山大学青年理论与时政（或马克思主义理论）研修班班长
	从时政与校园热点角度出发，结合社会、校园的具体案例，以主人翁的态度对党的建设和社会发展提出建议

	优秀大学生党员代表

	广东药学院
	①从一名党员的角度出发，谈谈作为当代的大学生党员对十七大的看法，②并就应如何结合高校的实际，保持党员先进性，使学生党员更好地发挥先锋模范作用提出建议

	优秀大学生党员代表

	星海音乐学院

	优秀大学生党员代表

	广州美术学院

注：发言时间为5分钟内。
附件3：
座谈会回执

学校：
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	院系
	职务
	联系电话

PAGE
3